Директору МКОУ СОШ с. Новый Урух
Надгериевой  Д.И.
от

                                                                                                                 (ФИО обоих родителей)

[bookmark: _GoBack]Заявление

Прошу принять моего сына (дочь)
Число, месяц, год рождения и место рождения ребенка
Ознакомлен/а/ со следующими документами учреждения:
- Устав учреждения, изменения к уставу,
- лицензия на осуществление образовательной деятельности,
- свидетельство о государственной аккредитации,
- локальные акты.
К заявлению прилагается:
· копия паспорта;
· копия свидетельства о рождении
· СНИЛС
· Справка с место жительства
Своей подписью заверяю согласие  на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с действующим законодательством.
Адрес регистрации						Адрес проживания

«___»___________ 202__г 				Подпись__________________